Службен гласник на општина Босилово“бр.44

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2287/1 за донесување на Стратегија за меѓуетничка интеграција и младинско учество во образованието на општина Босилово,донесена  на четириесетичетврттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 30.10.2020 година.

Бр.09-2292/1	              Општина Босилово
30.10.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.

	Врз основа на член 36,став 1,точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.5/02)  и  член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.10.2020 година,донесе:

              О   Д   Л   У   К   А
За донесување на Стратегија за меѓуетничка интеграција и младинско учество во образовнието  на  општина Босилово
	              Член 1
	Се усвојува Стратегија  за меѓуетничка  интеграција и младинско учество во образовнието  на  општина Босилово.
 				                  Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2287/1Совет на општинаБосилово
30.10.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.
[bookmark: _GoBack]
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Програмата бр.08-2288/1 за измена и дополнување на Програмата за изработка на Урбанистички планови во  општина Босилово за 2020 година,донесена  на четириесетичетврттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 30.10.2020 година.

Бр.09-2293/1	              Општина Босилово
30.10.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


	Врз основа на член  17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање-Прочистен  текст („Сл.весник на РМ“бр.60/2011)  и  член 21,став1 ,точка 7 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.10.2020 година,донесе:
П  Р  О  Г  Р  А  М  А
За измена и дополнување на Програмата за изгработка на Урбанистилку планови во општина Босилово за 2020 година

  I.Во програмата за изработка  на Урбанистички планови во општина Босилово за 2020 година после тоќчката со римско реден број II  се додава реден број:
  	III  кој гласи:
   Средствата за финансирање на урбанистичките планови за с.Босилово  под реден број 2,Урбанистички план  за с.Дрвош  под реден број 3,Урбанистички план за с.Бориево под реден број 4 и Урбанистички план за с.Моноспитово под реден број 5 ќе бидат  обезбедени од Центарот за развој на Југоисточниот плански регион.				            
II.Програмата  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2288/1Совет на општинаБосилово
30.10.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	         Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2289/1  за усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Босилово за трет квартал 2020 година,К1-образец,донесена  на четириесетичетврттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 30.10.2020 година.

Бр.09-2294/1	              Општина Босилово
30.10.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.10.2020  година,донесе:
О  д  л  у  к  а
За усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за трет квартал 2020  година,К1-образец
	
1.Се усвојува  кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за трет квартал  2020 година,К1-образец.
					
2.Оваа одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2289/1Совет на општинаБосилово
30.10.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2290/1  за усвојување на кварталниот извештај за трет квартал 2020 година за  доспеани ненамирени обврски,К2-образец,донесена  на четириесетичетврттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 30.10.2020 година.

Бр.09-2295/1	              Општина Босилово
30.10.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.

Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.10.2020  година,донесе:
О  д  л  у  к  а
За усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за трет квартал 2020  година  за доспеани ненамирени обврски,К2-образец
	
1.Се усвојува  кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за трет квартал  2020 година за доспеани ненамиремни обврски,К2-образец.
					
2.Оваа одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2290/1Совет на општинаБосилово
30.10.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2291/1  за усвојување на кварталниот извештај за трет квартал 2020 година за промена на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините,К3-образец,донесена  на четириесетичетврттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 30.10.2020 година.

Бр.09-2296/1	              Општина Босилово
30.10.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.

Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.10.2020  година,донесе:
О  д  л  у  к  а
За усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за трет квартал 2020  година за промена на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините ,К3-образец
	
1.Се усвојува  кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за трет квартал  2020 година,промена на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините ,К3-образец.
					
2.Оваа одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2291/1Совет на општинаБосилово
30.10.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.



